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Demonstrativo de Adimpléncia - Mddulo de Pessoal

2022

06/03/2024 13:49:36

Data de Entrega

07/02/2022 18:52:59

19/03/2022 14:38:36

20/04/2022 07:20:19

13/05/2022 07:23:51

13/06/2022 08:10:18

26/07/2022 08:50:54

18/08/2022 07:09:21

17/09/2022 15:29:19

07/10/2022 17:19:50

14/11/2022 07:03:26

19/12/2022 08:02:01

24/01/2023 07:46:22

Situagdo da Remessa

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Emitido por:

Autarquia Educacional de Serra Talhada

Data da ult. situagédo

07/02/2022 18:58:26

19/03/2022 14:41:18

20/04/2022 07:28:31

13/05/2022 07:30:09

13/06/2022 08:13:24

26/07/2022 09:21:51

18/08/2022 07:20:13

17/09/2022 15:32:50

07/10/2022 17:25:48

14/11/2022 07:05:34

19/12/2022 08:04:44

24/01/2023 07:47:39

Adeilda Marques Nunes Souza

Adimpléncia
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente

Adimplente

Cédigo da Remessa

240173

253981

256987

259296

262066

265851

268248

270700

272535

275416

278109

281207



